

Newtronic ApS

c/o Niels Regel, Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr. 26 63 85 77

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Niels Regel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Newtronic ApS
c/o Niels Regel, Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 63 85 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Regel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	3.491	3.504	3.005	2.780	1.608
Resultat før finansielle poster	719	922	304	145	7
Årets resultat	670	792	264	126	36
Balance					
Balancesum	5.174	4.157	3.335	3.934	2.102
Egenkapital	2.294	2.024	1.832	1.568	1.442
Antal medarbejdere	4	4	5	5	4
Nøgletal					
Afkastningsgrad	15,4 %	24,6 %	8,4 %	4,8 %	0,3 %
Soliditetsgrad	44,3 %	48,7 %	54,9 %	39,9 %	68,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning inden for elvarmekomponenter til dansk industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 670.110, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.294.153.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.491.246	3.503.719
Personaleomkostninger	1	<u>(2.771.797)</u>	<u>(2.581.233)</u>
Resultat før finansielle poster		719.449	922.486
Finansielle indtægter	2	169.820	102.816
Finansielle omkostninger		<u>(25.625)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		863.644	1.025.302
Skat af årets resultat	3	<u>(193.534)</u>	<u>(233.332)</u>
Årets resultat		<u>670.110</u>	<u>791.970</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	400.000
Overført resultat		<u>(829.890)</u>	<u>391.970</u>
		<u>670.110</u>	<u>791.970</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		516.489	491.527
Varebeholdninger		516.489	491.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.333.145	1.419.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.273.616	1.512.823
Andre tilgodehavender		50.400	50.400
Tilgodehavender		4.657.161	2.983.212
Værdipapirer		0	25.000
Værdipapirer		0	25.000
Likvide beholdninger		419	657.316
Omsætningsaktiver i alt		5.174.069	4.157.055
Aktiver i alt		5.174.069	4.157.055

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		669.153	1.499.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.294.153</u>	<u>2.024.043</u>
Kreditinstitutter		124.393	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.488.615	984.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.516	1.439
Selskabsskat		3.534	233.332
Anden gæld		<u>1.252.858</u>	<u>914.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.879.916</u>	<u>2.133.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.879.916</u>	<u>2.133.012</u>
Passiver i alt		<u>5.174.069</u>	<u>4.157.055</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.499.043	400.000	2.024.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(829.890)	1.500.000	670.110
Egenkapital 31. december 2017	125.000	669.153	1.500.000	2.294.153

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.324.279	2.125.237
Pensioner	297.678	285.220
Andre omkostninger til social sikring	17.041	14.296
Andre personaleomkostninger	<u>132.799</u>	<u>156.480</u>
	<u>2.771.797</u>	<u>2.581.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.549	54.210
Valutakursgevinster	<u>95.271</u>	<u>48.606</u>
	<u>169.820</u>	<u>102.816</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>193.534</u>	<u>233.332</u>
	<u>193.534</u>	<u>233.332</u>
4 Egenkapital		

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nireg Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 52 pr. 31. december 2017.

Selskabet har leasingforpligtelser på t.kr. 171 t.kr. med gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 73 pr. 31. december 2017.